

工程名称： 南雄市江头镇涌溪村农房风貌提升项目

标段名称： 南雄市江头镇涌溪村农房风貌提升项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）

： 156,573.76

（大写）： 壹拾伍万陆仟伍佰柒拾叁元柒角陆分

编制人：

审核人：

编制单位：

法定代表人或其授权人：



(造价工程师签字及盖章)
(一级注册造价工程师签字及盖章)
有效期至：2028年07月09日

(盖章)

(签字或盖章)



招标人：

法定代表人或其授权人：

编制时间：



(盖章)

(签字或盖章)

工程项目清单汇总表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村农房风貌提升项目

标段：南雄市江头镇涌溪村农房风貌提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

标段：南雄市江头镇涌溪村农房风貌提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村农房 标段：南雄市江头镇涌溪村农房风貌
风貌提升项目 提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		11334.15	
1.1	011601006001	临时设施		2284.4	费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.26
1.2	011601007001	文明施工		1932.96	费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.22
1.3	011601008001	环境保护		1757.23	费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.20
1.4	011601009001	安全生产		5359.56	市政工程综合定额、城市轨道交通工程综合定额安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.42，其他专业工程综合定额的安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.61
本页小计				11334.15	
合计				11334.15	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市江头镇涌溪村农房风貌提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	64486.8917	1.00	64486.89		
2	01030031	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2	kg	7.9148	4.58	36.25		
3	01030035	镀锌低碳钢丝 Φ1.2~2.5	kg	14.314	4.58	65.56		
4	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	3.368	2.65	8.93		
5	03134011	水砂纸	张	36.6	1.15	42.09		
6	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	2.7996	292.00	817.48		
7	04030015	中砂	m ³	6.4763	155.00	1003.83		
8	09270030	耐碱网格布	m ²	1230.84	3.54	4357.17		
9	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	31.5	17.50	551.25		
10	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	35.7	23.25	830.03		
11	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	1509.75	3.98	6008.81		
12	13030570	乳胶漆8205	kg	12.852	10.51	135.07		
13	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	156.2752	16.96	2650.43		
14	14010030	松节油	kg	49.0044	8.84	433.20		
15	34110010	水	m ³	48.0134	4.58	219.90		
16	35050025	密目式阻燃安全网	m ²	282.07	8.50	2397.60		
17	80070180	聚合物抗裂砂浆	kg	5786	3.60	20829.60		
18	99450760	其他材料费	元	655.9576	1.00	655.96		
19	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0244	1.00	-0.02		
20	990401025	载货汽车装载质量6(t)	台班	5.4056	552.75	2987.95		
21	990402015	自卸汽车装载质量5(t)	台班	0.1867	594.53	111.00		
		合计				108628.98		